



Virasojan biolämpökeskus. Kuva on arkistokuva.

Kaupunginhallitus päättää maanantaina Imatran Lämpö Oy:n perustamislainan uudelleenjärjestelystä

Tiedote **10.5.2024 14:06**

Vuonna 2014 myönnetty laina erääntyisi maksettavaksi heinäkuussa. Kaupunginhallitukselle esitetään, että perustamislainan korvataan kiinteäkorkoisella pääomalainalla.

Kaupunginhallitus käsittelee maanantaina kaupungin ja Imatran Lämpö Oy:n perustamislainan uudelleenjärjestelyjä. Uudelleenjärjestely koskee lainaa, jonka kaupunki on myöntänyt Imatran Lämpö Oy:lle yhtiötä perustettaessa.

Kaupparikirja lämpöliiketoiminnan liiketoimintakaupasta Imatran kaupungin ja Imatran Lämpö Oy:n välillä on allekirjoitettu 7.7.2014. Tuolloin kauppahinnaksi on määritetty 16 200 000 euroa.

Kauppahinta on sovittu suoritettavaksi kaupungille suunnatulla 10 000 000 euron osakeannilla sekä kaupungin myöntämällä 6 200 000 euron niin kutsutulla perustamislainalla, jonka kiinteä korko on 4,0 %.

Velka erääntyy maksettavaksi kokonaan kymmenen vuoden kuluttua allekirjoituspäivästä, eli 7.7.2024.

Imatran Lämpö on investoinut viime vuosina runsaasti

— Investoinneilla on vastattu kasvaneeseen kysyntään sekä turvattu kilpailukykyinen ja markkinahäiriöitä kestävä lämmönhankintajärjestelmä. Merkittävät investoinnit, yhtiön aikaisemmin maksamat osingot sekä se, että velka tulisi maksettavaksi kerralla, ovat kuitenkin johtaneet siihen, ettei Imatran Lämpö pysty suorittamaan lainaa kassavaroistaan,

konsernitalouspäällikkö **Marko Pollari** toteaa.

Kaupunginhallitukselle esitetään, että alkuperäinen perustamislaina korvataan pääomalainalla. Lainan suuruus on 6 200 000 euroa ja vuotuinen kiinteä korko 6,0 %.

— Ratkaisu on kaikkien osapuolien kannalta järkevä. Yhtiön ei tarvitse ottaa velkarahaa ulkopuolelta ja kaupunki saa omansa takaisin kilpailukykyisellä korolla, Pollari toteaa.

Kaupunginhallitus käsittelee uudelleenjärjestelyä maanantaina 13.5.

Lisätietoja:

Konsernitalouspäällikkö Marko Pollari, marko.pollari@imatra.fi, p. 020 617 2268

[Imatran Lämpö Oy](#)